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FORMULAR PËR AKREDITIM 
 

Emri dhe mbiemri 
 

 
Data, vendi dhe shteti i lindjes   
 

 
Numri i pasaportës dhe data e  vlefshmërisë 

 
Kontakt info: telefoni dhe e-maili 
 

 
Emri i mediumit: adresa, telefoni dhe e-maili 
 
 
 

 
Lloji i mediumit   
 Gazetë                                   Revistë                              TV                                 Radio  
 Agjenci informative          Internet-portal                                                          Të tjera: _______________ 

 
Statusi  
 Gazetar                                  Kameraman                Fotograf  
 Të tjera (Ju lutem specifikojini)___________________ 

 
 

Shënoni katrorin me ngjarjen për të cilën dëshironi të akreditoheni  
 Programi në Ohër, 1 dhe 2 korrik, 2021                     
 Programi në Oteshevë-Prespë, 1 korrik 2021           

 
 

 

 
Data dhe nënshkrimi  
 
 

 
Formulari i plotësuar së bashku me dokumentet e mëposhtme duhet të dërgohen në 
këtë e-mail adresë:  pfdpress@mfa.gov.mk 

• Letrа zyrtare nga media me kërkesë për akreditim  
• Kopje të dokumentit të udhëtimit  
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